

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Wærum Holding ApS

Hyldegårdsvej 44, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 35 83 59 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Hanne Witthøft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wærum Holding ApS Hyldegårdsvej 44 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 35 83 59 62
	Stiftet: 24. april 2014
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hanne Witthøft
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Data Insights ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at have kapitalinteresser i andre selskaber, herunder ved at besidde aktier/anparter, drive finansiell virksomhed samt i øvrigt udøve enhver hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.200 kr. mod -3.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -136.241 kr. mod 53.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> <u>kr.</u>	<u>2022</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-3.200	-3
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-133.142	66
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.680	0
Andre finansielle indtægter	0	2
Øvrige finansielle omkostninger	-2.579	-13
Resultat før skat	-136.241	52
Skat af årets resultat	0	1
Årets resultat	-136.241	53
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-133.142	-134
Udbytte for regnskabsåret	0	118
Overføres til overført resultat	0	69
Disponeret fra overført resultat	-3.099	0
Disponeret i alt	-136.241	53

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	82.702	416
2 Andre tilgodehavender	60.000	60
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>142.702</u>	<u>476</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>142.702</u>	<u>476</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	133.186	0
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	24
Tilgodehavender i alt	<u>143.186</u>	<u>24</u>
Likvide beholdninger	<u>66.664</u>	<u>98</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>209.850</u>	<u>122</u>
Aktiver i alt	<u>352.552</u>	<u>598</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	32.702	166
Overført resultat	211.266	214
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	118
Egenkapital i alt	<u>293.968</u>	<u>548</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4
Selskabsskat	0	7
Anden gæld	58.584	39
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>58.584</u>	<u>50</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>58.584</u>	<u>50</u>
Passiver i alt	<u>352.552</u>	<u>598</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	165.844	214.365	117.800	548.009
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-133.142	-3.099	0	-136.241
	50.000	32.702	211.266	0	293.968

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.	
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	50.000	50	
Kostpris 31. december 2023	50.000	50	
Opskrivninger 1. januar 2023	365.844	300	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-133.142	66	
Udbytte	-200.000	0	
Opskrivninger 31. december 2023	32.702	366	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	82.702	416	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Data Insights ApS, Gentofte	100 %	82.702	-133.142
		82.702	-133.142
2. Andre tilgodehavender			
Tilgang i årets løb		60.000	60
Kostpris 31. december 2023		60.000	60
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		60.000	60
Gældsbrief, Wærum Invest ApS		60.000	60
		60.000	60
